
 

 

Strana 1 z 12 

 

Zápis č.  16/2016 (35)  

z řádného zasedání Akademického senátu Fakulty technologické 
konaného dne 21. listopadu 2016 v zasedací místnosti 311, 

v budově U1, Vavrečkova 275, Zlín 
 

Přítomni: Dr. Staněk, Dr. Beníček, Dr. Gál, Dr. Rouchal, Dr. Egner, Dr. Jančová,  
Ing. Huba, D. Vítková, Bc. Ondroušek (9 členů) 

Omluvena: Ing. Mizerová, Ing. Hnátková 

Hosté: doc. Buňka, doc. Humpolíček, Dr. Slavík, Ing. Martínková, Ing. Totková 

Program: 

1. Kontrola zápisu.   

2. Stav plnění usnesení AS FT. 

3. Projednání programu zasedání.  

4. Projednání návrhu „Rámcová kritéria uplatňovaná při habilitačním řízení a řízení ke 

jmenování profesorem na Fakultě technologické UTB ve Zlíně pro obor Nástroje a 

procesy“. (proděkan Humpolíček)  

5. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení do 

doktorských studijních programů uskutečňovaných v českém jazyce pro ak. rok 

2017/2018“. (proděkan Humpolíček)  

6. Projednání návrhu „Directive on Publicly Announced Admission Procedure for 

Doctoral Study Programmes in the English Language for the Academic Year 

2017/2018“. (proděkan Humpolíček)  

7. Projednání návrhu „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované bakalářské studijní programy 

uskutečňované v českém jazyce“. (proděkan Slavík) 

8. Projednání návrhu „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované magisterské studijní programy 

uskutečňované v českém jazyce“. (proděkan Slavík)  

9. Vyjádření AS FT k záměru děkana jmenovat proděkana.  

10. Různé. 

Jednání zahájil a řídil předseda AS FT Dr. Staněk.  

Předseda AS FT Dr. Staněk sdělil, že je přítomno 8 členů a senát je usnášeníschopný. 
Zároveň sdělil, že Ing. Iveta Mizerová je na dlouhodobé studijní stáži a Ing. Eva Hnátková se 
omluvila z důvodu zahraniční návštěvy. 
 
 
 
 



. 

 

Strana2 z 12 

 

 

ad 1)  Kontrola zápisu    

Předseda AS FT Dr. Staněk požádal přítomné členy senátu, zda mají připomínky,  

popř. doplňující návrhy k zápisu č. 15/2016 (34). 

NÁVRH USNESENÍ AS FT č. 01/16/2016 

Akademický senát FT schválil zápis č. 15/2016 (34) ve znění zveřejněném 
v informačním systému FT UTB ve Zlíně. 

HLASOVÁNÍ 

PRO     8 
PROTI     0  
ZDRŽEL SE     0 
 
Návrh byl přijat. 
 
USNESENÍ AS FT č. 01/16/2016 

Akademický senát FT schválil zápis č. 15/2016 (34) ve znění zveřejněném v informačním 
systému FT UTB. 

ad 2)  Stav plnění usnesení AS FT 

Předseda AS FT Dr. Staněk sdělil, že na zasedání AS FT 15/2016 ani na předchozích 

jednáních nebyla přijata usnesení, vyžadující kontrolu plnění.  

ad 3)  Projednání programu zasedání 

Předseda AS FT Dr. Staněk požádal členy vedení a členy senátu, zda mají připomínky, 

příp. doplnění do programu zasedání. 

NÁVRH USNESENÍ AS FT č. 02/16/2016 

Akademický senát schválil program řádného zasedání AS FT.  

1. Kontrola zápisu.   

2. Stav plnění usnesení AS FT. 

3. Projednání programu zasedání. 

 



. 

 

Strana3 z 12 

 

 

4. Projednání návrhu „Rámcová kritéria uplatňovaná při habilitačním řízení a řízení ke 

jmenování profesorem na Fakultě technologické UTB ve Zlíně pro obor Nástroje a 

procesy“. (proděkan Humpolíček)  

5. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení do 

doktorských studijních programů uskutečňovaných v českém jazyce pro ak. rok 

2017/2018“. (proděkan Humpolíček)  

6. Projednání návrhu „Directive on Publicly Announced Admission Procedure for 

Doctoral Study Programmes in the English Language for the Academic Year 

2017/2018“. (proděkan Humpolíček)  

7. Projednání návrhu „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované bakalářské studijní programy 

uskutečňované v českém jazyce“. (proděkan Slavík) 

8. Projednání návrhu „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované magisterské studijní programy 

uskutečňované v českém jazyce“. (proděkan Slavík)  

9. Vyjádření AS FT k záměru děkana jmenovat proděkana.  

10. Různé. 

HLASOVÁNÍ 

PRO    8 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE    0 

Návrh byl přijat. 

USNESENÍ AS FT č. 02/16/2016 

Akademický senát schválil program řádného zasedání AS FT.  

1. Kontrola zápisu.   

2. Stav plnění usnesení AS FT. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Projednání návrhu „Rámcová kritéria uplatňovaná při habilitačním řízení a řízení ke 

jmenování profesorem na Fakultě technologické UTB ve Zlíně pro obor Nástroje a 

procesy“. (proděkan Humpolíček) 

5. Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení do doktorských 

studijních programů uskutečňovaných v českém jazyce pro ak. rok 2017/2018“. 

(proděkan Humpolíček) 

 



. 

 

Strana4 z 12 

 

 

6. Projednání návrhu „Directive on Publicly Announced Admission Procedure for Doctoral 

Study Programmes in the English Language for the Academic Year 2017/2018“. 

(proděkan Humpolíček)  

7. Projednání návrhu „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované bakalářské studijní programy 

uskutečňované v českém jazyce“. (proděkan Slavík) 

8. Projednání návrhu „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované magisterské studijní programy 

uskutečňované v českém jazyce“. (proděkan Slavík)  

9. Vyjádření AS FT k záměru děkana jmenovat proděkana.  

10. Různé. 

ad 4)   Projednání návrhu „Rámcová kritéria uplatňovaná při habilitačním řízení 

a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě technologické UTB ve Zlíně 

pro obor Nástroje a procesy“. (prod. Humpolíček) 

Předseda AS FT Dr. Staněk informoval členy AS FT, že materiál byl projednán na AS FT a 

na zasedání LK AS FT. Požádal prod. Humpolíčka o vyjádření k předloženému materiálu. 

Prod. Humpolíček sdělil, že všechny připomínky byly zapracovány a materiál byl zaslán i 

ve sledování změn na projednání na řádné zasedání AS FT. 

Předseda AS FT Dr. Staněk poděkoval za představení a požádal předsedu LK AS FT  

Dr. Rouchala o vyjádření komise. 

Předseda LK AS FT Dr. Rouchal sdělil, že LK AS FT doporučuje, po zapracování 

navrhovaných změn, o daném návrhu hlasovat na následujícím řádném zasedání AS FT. 

Příchod Dr. Gála v 13:10 h. 

NÁVRH USNESENÍ AS FT č. 03/16/2016 

AS FT schválil „Rámcová kritéria uplatňovaná při habilitačním řízení a řízení ke 

jmenování profesorem na Fakultě technologické UTB ve Zlíně pro obor Nástroje a 

procesy“. 

HLASOVÁNÍ 

PRO    9 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE    0 



. 

 

Strana5 z 12 

 

 

Návrh byl přijat. 

USNESENÍ AS FT č. 03/16/2016 

AS FT schválil „Rámcová kritéria uplatňovaná při habilitačním řízení a řízení ke jmenování 

profesorem na Fakultě technologické UTB ve Zlíně pro obor Nástroje a procesy“. 

Prod. Humpolíček poděkoval za schválení. 

ad 5)  Projednání návrhu „Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení 

do doktorských studijních programů uskutečňovaných v českém jazyce 

pro ak. rok 2017/2018“. (prod. Humpolíček) 

Předseda AS FT Dr. Staněk uvedl, že materiál byl projednán na minulém zasedání AS FT 

a rovněž byl projednán na zasedání LK AS FT. Sdělil, že materiál byl upraven dle Novely 

VŠ, který vstoupil v platnost 1. 9. 2016. Požádal prod. Humpolíčka o vyjádření 

k předloženému materiálu. 

Prod. Humpolíček sdělil, že všechny připomínky byly zapracovány a materiál byl zaslán 

ve sledování změn na projednání na řádné zasedání AS FT. 

Předseda LK AS FT Dr. Staněk poděkoval za představení a požádal předsedu LK AS FT  

Dr. Rouchala o vyjádření komise. 

Předseda LK AS FT Dr. Rouchal sdělil, že LK AS FT doporučuje, po zapracování 

navrhovaných změn, o daném návrhu hlasovat na dnešním řádném zasedání AS FT.  

Předseda LK AS FT Dr. Rouchal požádal prod. Humpolíčka o úpravu v materiálu. Jednalo 

se o přečíslování jednotlivých článků. Zároveň se pana proděkana dotázal , zda by nebylo 

vhodné upravit název směrnice, shodně jako u bakalářského a magisterského studia, 

tedy:„Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro akademický rok 

2017/2018 pro akreditované doktorské studijní programy uskutečňované v českém 

jazyce“. 

Prod. Humpolíček sdělil, že materiál před podpisem  upraví a zašle předsedovi senátu 

Dr. Staňkovi. 

NÁVRH USNESENÍ AS FT č. 04/16/2016 

AS FT schválil „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované doktorské studijní programy 

uskutečňované v českém jazyce“. 



. 

 

Strana6 z 12 

 

 

HLASOVÁNÍ 

PRO    9 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE    0 

Návrh byl přijat. 

USNESENÍ AS FT č. 04/16/2016 

AS FT schválil „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované doktorské studijní programy uskutečňované 

v českém jazyce“. 

ad 6) Projednání návrhu „Directive on Publicly Announced Admission 

Procedure for Doctoral Study Programmes in the English Language for the 

Academic Year 2017/2018“. (prod. Humpolíček) 

Předseda AS FT Dr. Staněk sdělil, že materiál byl projednán na minulém zasedání AS FT 

a byl projednán na zasedání LK AS FT.  

Prod. Humpolíček sdělil, že všechny připomínky byly zapracovány a materiál byl zaslán 

ve sledování změn na projednání na řádné zasedání AS FT. 

Předseda LK AS FT Dr. Staněk poděkoval za představení a požádal předsedu LK AS FT  

Dr. Rouchala o vyjádření komise. 

Předseda LK AS FT Dr. Rouchal sdělil, že LK AS FT doporučuje, po zapracování 

navrhovaných změn, o daném návrhu hlasovat na dnešním řádném zasedání AS FT.  

Předseda LK AS FT Dr. Rouchal požádal prod. Humpolíčka o úpravu v materiálu. Jednalo 

se o přečíslování jednotlivých článků a úpravu názvu této směrnice.  

Prod. Humpolíček sdělil, že text upraví do AJ verze. 

Předseda AS FT Dr. Staněk se dotázal členů senátu, zda souhlasí s úpravou a novým 

názvem této směrnice. 

NÁVRH USNESENÍ AS FT č. 05/16/2016 

AS FT schválil „Conditions and rules on Publicly Announced Admission Procedure for 

Doctoral Study Programmes in the English Language for the Academic Year 2017/2018”.  



. 

 

Strana7 z 12 

 

 

HLASOVÁNÍ 
PRO    9 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE    0 

Návrh byl přijat. 

USNESENÍ AS FT č. 05/16/2016 

AS FT schválil „Conditions and rules on Publicly Announced Admission Procedure for 

Doctoral Study Programmes in the English Language for the Academic Year 2017/2018”. 

ad 7)  Projednání návrhu „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího 

řízení pro akademický rok 2017/2018 pro akreditované bakalářské 

studijní programy uskutečňované v českém jazyce“. (prod. Slavík) 

Předseda AS FT Dr. Staněk požádal prod. Slavíka o představení materiálu. 

Proděkan Slavík sdělil, že připomínky byly zapracovány a materiál byl ve sledování 

změn zaslán k projednání na AS FT. 

Předseda AS FT Dr. Staněk poděkoval za představení a sdělil, že materiál byl zaslán ke 

chválení na Právní oddělení k doplnění. 

Předseda AS FT Dr. Staněk požádal předsedu LK AS FT Dr. Rouchala, aby přednesl závěr 

ze zasedání LK AS FT. 

Předseda LK AS FT Dr. Rouchal sdělil, že LK AS FT doporučuje, po zapracování 

navrhovaných změn, o daném návrhu hlasovat na dnešním řádném zasedání AS FT.  

Předseda LK AS FT Dr. Rouchal požádal o úpravu ve článku 2, odst. 2, kde chybí 

předložka. 

Předseda AS FT Dr. Staněk poděkoval a otevřel diskuzi k předloženému materiálu. 

 Dr. Jančová požádala o opravu ve čl. 4, odst. 3, kde chybí doplnění věty. Zároveň 

požádala o vyjádření, ke specializacím uvedených v příloze č. 1 tohoto 

dokumentu. 

- Proběhla diskuse týkající se specializací.  

Předseda AS FT Dr. Staněk poděkoval za připomínky. 



. 

 

Strana8 z 12 

 

 

NÁVRH USNESENÍ AS FT č. 06/16/2016 

AS FT schválil „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované bakalářské studijní programy 

uskutečňované v českém jazyce”. 

HLASOVÁNÍ 
PRO    9 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE    0 

Návrh byl přijat. 

USNESENÍ AS FT č. 06/16/2016 

AS FT schválil „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované bakalářské studijní programy 

uskutečňované v českém jazyce”. 

ad 8) Projednání návrhu „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího 

řízení pro akademický rok 2017/2018 pro akreditované magisterské 

studijní programy uskutečňované v českém jazyce“. (prod. Slavík) 

Předseda AS FT Dr. Staněk sdělil, že materiál připravila Dr. Družbíková, která se dnes 

omluvila z řádného zasedání senátu a požádal prod. Slavíka o představení. 

Prod. Slavík sdělil, že připomínky byly zapracovány a materiál ve sledování změn byl 

zaslán na řádné zasedání AS FT k dalšímu projednání. 

Předseda AS FT Dr. Staněk poděkoval za vyjádření a požádal předsedu LK AS FT  

Dr. Rouchala o vyjádření k předloženému materiálu. 

Předseda LK AS FT Dr. Rouchal sdělil, že LK AS FT doporučuje, po zapracování 

navrhovaných změn, o daném návrhu hlasovat na dnešním řádném zasedání AS FT. 

Předseda AS FT Dr. Staněk poděkoval a otevřel diskuzi k materiálu. 

 Dr. Beníček se dotázal, zda budou předloženy i směrnice pro přijímací řízení pro 

akreditované bakalářské a magisterské programy v anglickém jazyce a směrnice 

pro přijímací řízení na žádost uchazeče. 

- Předseda AS FT Dr. Staněk sdělil, že na tyto směrnice se dotázal proděkanů 

na zasedání Vedení FT. Směrnice pro výuku v AJ se bude projednávat  



. 

 

Strana9 z 12 

 

 

na zasedání Kolegia děkana s řediteli ústavů. Dle rozhodnutí se budou 

směrnice připravovat a v případě potřeby budou předloženy k projednání na 

řádné zasedání AS FT. 

- Děkan doc. Buňka sdělil, že je důležité, aby z ekonomických důvodů bylo 

přijato minimálně cca 20 - 30 studentů na jeden obor. 

Předseda AS FT Dr. Staněk sdělil, že problémem jsou často nostrifikace předchozího 

vzdělání. Na fakultě jsou tři akreditované obory v magisterském studiu, které se vyučují 

v AJ. Mezinárodní oddělení rektorátu žádá Vedení fakulty, aby se k danému problému 

vyjádřilo. 

NÁVRH USNESENÍ AS FT č. 07/16/2016 

AS FT schválil „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované magisterské studijní programy 

uskutečňované v českém jazyce”. 

HLASOVÁNÍ 
PRO    9 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE    0 

Návrh byl přijat. 

USNESENÍ AS FT č. 07/16/2016 

AS FT schválil „Pravidla a podmínky veřejně vyhlášeného přijímacího řízení pro 

akademický rok 2017/2018 pro akreditované magisterské studijní programy 

uskutečňované v českém jazyce”. 

Předseda AS FT Dr. Staněk požádal proděkany o vyvěšení směrnic na webové stránky 

fakulty. 

ad 9) Vyjádření AS FT k záměru děkana jmenovat proděkana.  

Předseda AS FT Dr. Staněk sdělil, že Dr. Družbíková je od 1. 11. 2016 pověřená funkcí 

proděkanky pro pedagogickou činnost navazujícího magisterského studia do doby 

jmenování nového proděkana. Požádal děkana Buňku o vyjádření k záměru. 

Děkan Buňka sdělil, že proděkanka pro pedagogickou činnost navazujícího 

magisterského studia Dr. Družbíková ukončila svou činnost k 31. 10. 2016. Dále uvedl, 

že proděkan pro pedagogickou činnost bakalářského studia Dr. Slavík ukončí svou 

http://www.utb.cz/file/52432_1
http://www.utb.cz/file/52432_1
http://www.utb.cz/file/52433_1


. 

 

Strana10 z 12 

 

 

činnost k 30. 11. 2016. Oba proděkani budou pověřeni po nezbytně nutnou dobu a to do 

jmenování nových proděkanů. 

Děkan Buňka vyjádřil svůj záměr jmenovat Ing. Simonu Mrkvičkovou, Ph.D. 

proděkankou pro pedagogickou činnost navazujícího magisterského studia. Sdělil, že její 

životopis byl zaslán k nahlédnutí. Nově jmenovaná proděkanka by po souhlasném 

stanovisku AS FT mohla být jmenována od 1. 12. 2016. Dr. Družbíková byla požádána, 

aby byla nápomocna při předávání této funkce. 

Předseda AS FT Dr. Staněk poděkoval za vyjádření a požádal členy senátu o jejich 

případné dotazy. 

Předseda AS FT Dr. Staněk informoval, že AS FT se k záměru děkana jmenovat 

proděkana vyjadřuje tajnou volbou; k navržené osobě je návrh: PRO, PROTI, ZDRŽEL SE. 

Členové senátu vyznačí zakroužkováním příslušného slova svou volbu.  

Předseda AS FT Dr. Staněk jmenoval Dr. Jančovou a Bc. Ondrouška skrutátory pro tajnou 

volbu.  

Dr. Jančová převzala od tajemnice senátu Ing. Totkové hlasovací lístky a rozdala je 

členům senátu. Bc. Ondroušek zkontroloval hlasovací urnu. 

Členové senátu jednotlivě přicházeli k hlasovací urně a vložili svůj hlasovací lístek  

do hlasovací urny.  

Skrutátoři, Dr. Jančová a Bc. Ondroušek, otevřeli hlasovací urnu a spočítali volební lístky.  

Dr. Jančová předala výsledek předsedovi AS FT Dr. Staňkovi.  

Předseda AS FT Dr. Staněk informoval členy senátu o výsledku volby:  

- celkem rozdáno hlasovacích lístků:  9  

- celkem odevzdáno hlasovacích lístků:  9  

- celkem platných hlasovacích lístků:  9 

  



. 

 

Strana11 z 12 

 

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Simona Mrkvičková, Ph.D. 
proděkanka pro pedagogickou 
činnost magisterského studia 

9 0 0 

 
USNESENÍ AS FT č. 08/16/2016 

AS FT se vyjádřil souhlasně k záměru děkana jmenovat proděkana FT UTB ve Zlíně 

- Ing. Simona Mrkvičková, Ph.D. – proděkanka pro pedagogickou činnost 

magisterského studia 

ad 10)  Různé 

Předseda AS FT Dr. Staněk sdělil, že k 30. 11. 2016 končí funkci proděkana pro 

pedagogickou činnost i Dr. Slavík; zatím není jeho nástupce navržen. Děkan doc. Buňka 

prozatím hledá pracovníka na tuto pozici. Do jmenování nového proděkana bude Dr. 

Slavík pověřen touto funkcí. 

Předseda AS FT Dr. Staněk představil členům senátu návrh termínu dalšího zasedání  

AS FT, který se uskuteční v pondělí dne 5. 12. 2016 od 13:00 h v zasedací místnosti 

děkanátu FT.  

NÁVRH USNESENÍ AS FT č. 09/16/2016 

Akademický senát schválil termín příštího řádného zasedání AS FT, které se uskuteční  
v pondělí dne 5. 12. 2016 od 13:00 h v zasedací místnosti děkanátu fakulty.  

HLASOVÁNÍ 

PRO    9 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE    0 

Návrh byl přijat 

 
USNESENÍ AS FT č. 09/15/2016 

Akademický senát schválil termín příštího řádného zasedání AS FT, které se uskuteční  
v pondělí dne 5. 12. 2016 od 13:00 h v zasedací místnosti děkanátu fakulty.  

Předseda AS FT Dr. Staněk poděkoval členům za hlasování a otevřel bod „Různé“. 



. 

 

Strana12 z 12 

 

 

Předseda AS FT Dr. Staněk zároveň informoval členy senátu o výjezdním zasedání a to 

v termínu 19. 12. 2016 od 12:30 h v restauraci vyhlídka ve Zlíně na Jižních Svazích. 

Zasedání bude začínat obědem a poté proběhne řádné zasedání senátu. Hlavními body 

zasedání bude představení dokumentů, které vznikly z Volebního a jednacího řádu 

akademického senátu FT. Na základě Novely VŠ je zapotřebí tento dokument rozdělit na 

dvě části a to na Volební řád AS FT a Jednací řád AS FT. Tyto dokumenty za UTB se již 

projednávají na AS UTB.  

Předseda AS FT Dr. Staněk seznámil členy senátu s Novelou VŠ a novými změnami, které 

musí být zahrnuty ve Volebním řádu a v Jednacím řádu AS FT. 

Předseda AS FT Dr. Staněk se dotázal, zda mají i další členové AS FT nějaký příspěvek do 

bodu různé. 

 Dr. Egner požádala v nepřítomnosti tajemnice fakulty Ing. Martínkovou o znovu 

dodání materiálu k čerpání za rok 2015. 

- Děkan sdělil, že materiál byl již jednou dodán a pokud je potřeba znovu 

dodat, je zapotřebí vyspecifikovat o jaké čerpání se jedná. 

 Dr. Egner požádala o rozšířené čerpání středisek 20001/1100 a 20904/1100. 

Čerpání, které jí bylo předloženo, bylo nedostačující. Požádala o připravení 

materiálu do 5. 12. 2016. 

 

Předseda AS FT Dr. Staněk poděkoval přítomným za účast na řádném zasedání senátu a 

ukončil zasedání Akademického senátu FT. 

Termín příštího řádného zasedání AS FT se uskuteční  

v pondělí dne 5. 12. 2016 od 13:00 h v zasedací místnosti děkanátu fakulty. 

Ve Zlíně dne: 21. 11. 2016 
Konec zasedání: 14:13 h 
Zapsala: Ing. Jitka Totková 
 
 
    Ing. Michal Staněk, Ph.D. 
          předseda AS FT 


